
*28.3. 

Välieräavaus Wartille Pirkkalassa 28.3. 

 

N2 sarjan pitkä sarjakusi lähenee loppuaan. Wartin kausi on edennyt välierävaiheeseen Pirkkalan 

Pirkkoja vastaan. Matkareissujakin  on ollut kymmenkunta  , kuvaavaa  reissaamiselle on, että  

Pirkkalaan Tampereen kupeesen oli niistä lyhyin. 

Avauserässä kotijoukkue Pirkat kunnioitti kokeneempaa vastustajaa , ja erä lipui Wartille selkeästi 

pistein 10-25. Toisessa erässä Wartin peli näytti hiukan herpaantuneen, ehkä avauserän helpon 

voiton jäljiltä. Syöttövirheitä kirjattiin mm. muutamia.  Pirkkojen ahdistellessa hieman lopussa sai 

Wartti kuitenkin kairattua erän itselleen pistein 19-25. Kolmaskaan erä ei ollut aivan parasta 

Warttia,  hyökkäyksiä päätyi virheeksi muutamia. Rutiinilla erä kuitenkin kirjattiin Wartille luvuin 

20-25, ja koko ottelu näin erin 0-3. 

Pirkkalan Pirkat- Wartti 0-3 ( 10-25, 19-25, 20-25) 

Wartin joukkueesta kaikki kentällä olleet pääsivät ilahduttavan mukavasti pisteille. Saimi Heikkinen 

kerkesi ahkeroida 18p. Joukkueesta palkittiin passari Veda Mansikkaviita. Pirkkojen palkittu 

pistekärki Maiju Hautanen teki  8p. 

Välierien toinen osaottelu pelataan Wartin kotipelinä Vihtavuoressa jo su 29.3 klo 13 alkaen. Jos 

voitot ovat tämän jälkeen tasan 1-1, ratkaistaan loppuotteluun pääsijä ns. kultaisella erällä pelin 

jälkeen. 

 

 



*29.3. 

Wartti  N2- sarjan finaaliin- 

Pirkkalan Pirkat taipui välierissä  

Wartti ylsi hienosti Lentopalloliiton N2-sarjan loppuotteluun voittamalla Pirkkalan Pirkat 

toistamiseen, nyt Vihtavuoren kotiottelussa erin 3-0. 2-sarjassa oli mukana kaikkiaan 69 joukkuetta. 

Wartti ylsi loppuotteluun myös kaksi vuotta sitten. 

Ottelun lähtötilanteena oli Wartin voitto eilisessä vierasottelussa  Pirkkalassa erin 0-3.  Tänäänkin 

Wartti oli niskan päällä, mutta Pirkat pani hanttiin mukavasti. Kolmen eri  erän tiukimmat 

momentumit oli Pirkoilla tilanteissa 18-17, 19-14 ja 20-16. Wartti ei kuitenkaan erän lopuilla 

päästänyt Pirkkoja uhkailemaan lähemmäs, vaan hoiti erien loput suoraan 3-0 voittoon. Tällöin 

paikka loppuotteluun ratkesi kahdessa pelissä voitoin 2-0. 

välierät, 2. osaottelu:       Wartti – Pirkat 3-0 ( 25-18, 25-16, 25-19) 

Wartti voitti tänään erityisesti hyökkäystilastot. Selvät lukemat tulivat Wartille myös ässäsyötöissä 

(10-6) ja torjunnoissa ( 5-0).  Hyökkäysvirheitä joukkueet tekivät melko tasaisesti. 

Wartista pisteitä tehtailivat  parhaiten Saimi Heikkinen (10p) sekä hyvään playoff-iskuun päässyt 

Ella Kotonen (9p). Joukkueesta palkittiin Jenna Hurme hyvän päivätyön jälkeen. Pirkoista 

palkintoraati huomioi pistekärki Sanni Aaltosen ( 10p) 

Loppuottelu pelataan paras kolmesta- järjestelmällä. Tämä finaalisarja alkaa Pääsiäisen jälkeen 

11.4. Finaalin on selvinnyt Wartin vastustajaksi Rantaperkiön Isku Tampereelta.Finaalien tarkempi 

aikataulu ilmoitetaan  myöhemmin. 

 

  

https://tulospalvelu.lentopallo.fi/match/781355/lineups

